Управление образованием

администрации муниципального образования

Тбилисский район   муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 12»

имени Долженко Василия Фроловича

П Р И К А З

      01 января 2023 года                                                                   №   126

ст-ца Алексее-Тенгинская

О кадровом резерве руководителей

В целях повышения эффективности и совершенствования работы по

подбору и расстановке кадров, повышения качества руководящих

должностей в образовательном учреждении, выявления и использования

потенциальных возможностей работников и привлечения

высококвалифицированных специалистов на руководящие должности в

образовательном учреждении, п р и к а з ы в а ю:

1.Создать кадровый резерв руководителей МБОУ «СОШ № 12».

2.Утвердить список граждан Российской Федерации, включенных в

резерв управленческих кадров МБОУ «СОШ № 12» с 01.01.2023 года

(приложение 1).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

          4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

        Директор МБОУ «СОШ № 12»                                   Л.В.Белова

     Приложение 1

     к приказу от 01.01.2023

     № 126

Список граждан Российской Федерации, включенных в резерв управленческих

кадров МБОУ «СОШ № 12»

1.Белова Елена Александровна, заместитель директора по учебно-

воспитательной работе.

 Директор                           Л.В.Белова